

„Wzmocnienie bazy surowcowej do produkcji paliwa alternatywnego poprzez rozbudowę stacji przeładunkowej ZGOK w Piszcu”

Olsztyn, dnia 26 lutego 2020 roku

**Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

L.dz.: ZP/BB/1383/2020

Wzmocnienie bazy surowcowej do produkcji paliwa alternatywnego poprzez rozbudowę stacji przeładunkowej ZGOK w Piszcu

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZGOK/PN/70/2019

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 14 STYCZNIA 2020 ROKU
[ZESTAW NR 2] ORAZ ZMIANA SIWZ**

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie jaki ma być przesył danych wifi, gsm gprs?

Odpowiedź

Przesył danych umożliwiający pracę wskazanego w OPZ systemu wagowego oraz zdalny podgląd systemu monitoringu zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2019 roku, poz. 701 j.t. ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie wizyjnego systemu kontroli miejsca magazynowania lub składowania odpadów Dz.U. 2019 poz. 1755. Technologia powinna zostać wybrana po uprzednim zbadaniu możliwości technicznych dla podanej lokalizacji.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie niejasności, na które zwrócił uwagę producent punktu tankowania: Przy zastosowaniu węża z metalową spiralą oraz montażu panela i pistoletu na zewnątrz będzie kłopot ze zwijakiem, bo konstrukcja zbiornika uniemożliwia wypuszczenie węża z rolkami w ścianie zbiornika (zbiornik dwupłaszczowy) natomiast zamontowanie rolek w drzwiach nie będzie trwałym rozwiązaniem. Czy zwijak jest niezbędny, tym bardziej że ma być wieszak węża na drzwiach I tu jedno wyklucza drugie: jeżeli zwijak to bez wieszaka węża na drzwiach, a jeżeli wieszak to po co zwijak? Przy długości węża 6m zwijak jest zupełnie nie potrzebny.

Odpowiedź

Patrz zmiana SIWZ poniżej.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie czy powiadomienia email i sms są konieczne

Odpowiedź

Patrz zmiana SIWZ poniżej.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie czy:

dostęp ma być możliwy z dowolnego komputera, jeśli tak warunkiem jest, że będzie tam zainstalowane oprogramowanie, lub zamawiający dysponuje serwerem na którym zainstaluje oprogramowanie. Czy zbiornik ma być podłączony pod system zgok olsztyn czy ma to być oddzielna instalacja?

Odpowiedź

Zbiornik ma zostać podłączony pod system ZGOK Olsztyn do komputera, na którym zainstalowane jest oprogramowanie. Oprogramowanie zainstalowane na komputerze ZGOK wykorzystuje przesył danych GSM.

Pytanie nr 5

Zgodnie z treścią opisu do projektu branży sanitarnej — pkt 6.1.2. — czy należy w cenie ująć dostawę i montaż zestawu hydroforowego do podnoszenia w instalacji hydrantowej, jeżeli tak to proszę podać parametry techniczne zestawu hydroforowego

Odpowiedź

Pkt 6.1.2 „Zabezpieczenie p.poz. bud A i H poprzez hydrant wewnętrzny o średnicy 52 mm, wydajność 2,5 l/s przy ciśnieniu wypływu 20 m H₂O mierzonym na zaworze hydrantowym podczas poboru wody ... W przypadku braku możliwości uzyskania ciśnienia wypływu w sieci, należy zamontować zestaw hydroforowy do podniesienia ciśnienia w instalacji wewnętrznej.”

Konieczność wykonania zestawu wynikać będzie z parametrów sieci, które należy potwierdzić badaniami.

Pytanie nr 6

Z uwagi na rozbieżność pomiędzy treścią opisu do projektu branży sanitarnej pkt 6.4.2. a rys. nr 4 projektu branży sanitarnej, prosimy o informację, czy wywiew ma być przez wyrzutnię dachową czy ścienną.

Odpowiedź

Wywiew zrealizować zgodnie z częścią graficzną rys. 4 – wyrzutnia ścienna.

Pytanie nr 7

Z uwagi na rozbieżność pomiędzy treścią opisu do projektu branży sanitarnej pkt 6.4.4. a rys. nr 3 projektu branży sanitarnej, prosimy o podanie informacji, czy kurtyna powietrzna ma być z nagrzewnicą elektryczną, czy w wersji zimnej bez nagrzewnicy elektrycznej.

Odpowiedź

Kurtynę zrealizować zgodnie z częścią graficzną rys. 3 – kurtyna w wersji zimnej (bez nagrzewnicy).

Pytanie nr 8

Jaką należy przyjąć stolarkę okienną, aluminiową czy PCV.

Odpowiedź

Przedmiar budowlany poz. 29 – przyjęto do wyceny stolarkę okienną PCV.

Pytanie nr 9

Czy zgarnięty humus należy pozostawić na placu budowy.

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć transport na odległość do 10 km. Docelowe miejsce składowania zebranego humusu zostanie wskazane podczas realizacji inwestycji.

Pytanie nr 10

budynek A — ściany fundamentowe żelbetowe gr. 25 cm — 70,09 m²

Odpowiedź

Ściany fundamentowe części socjalnej (bloczki fundamentowe) ujęte są w poz. 25.

Pytanie nr 11

budynek B — ściany podwalinowe żelbetowe gr. 18 cm — 53,49 m²

Odpowiedź

Ściany podwalinowe żelbetowe ujęte są w poz. 8.

Pytanie nr 12

budynek A — dostawa i montaż parapetów okiennych z konglomeratu — 11,15 m

Odpowiedź

Należy przyjąć do wyceny wg NNRNKB 2-02/2143/02 w ilości 11,15 mb

Pytanie nr 13

budynek A, B— izolacja przeciwwilgociowa pow. poziomych fundamentów

Odpowiedź

Należy przyjąć do wyceny wg KNR 0604/05 w ilości 53,60 m2.

Pytanie nr 14

budynek A — izolacja-dylatacja z płyty styropianowej gr. 15 cm pomiędzy halą a częścią socjalną — 100,62 m2

Odpowiedź

Należy przyjąć do wyceny wg ZKNR c-1 0102/10 w ilości 100,62 m2 – styropian gr 15 cm (dylatacja).

Pytanie nr 15

budynek A, B — wiatrownice z blachy powlekanej — 60,31m

Odpowiedź

W poz. 45 należy przyjąć do wyceny ilość 91,19 m2

Pytanie nr 16

poz. 6 - jest 17,408 m3, powinno być 19,51 m3

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć ilość 19,51 m3

Pytanie nr 17

poz. 11 - jest 364,75 m2, powinno być 501,96 m2

Odpowiedź

Poz. 11 pozostaje bez zmian. Ściany fundamentowe części socjalnej (bloczki betonowe) ujęte zostały w poz. 25.

Pytanie nr 18

poz. 18 — jest 18,40 t, powinno być 32,17 t

Odpowiedź

Ilość stali zbrojeniowej zgodna z dokumentacją projektową. Pozostałą ilość stali należy ująć do wyceny w poz. 86.

Pytanie nr 19

poz. 19 - jest 356,56 m2, powinno być 520,49 m2

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć ilość 520,49 m2.

Pytanie nr 20

poz. 20 - jest 356,56 m2, powinno być 520,49 m2

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć ilość 520,49 m2.

Pytanie nr 21

poz. 25 - jest 16,785 m3, powinno być 23,35 m3

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć ilość 23,35 m3.

Pytanie nr 22

poz. 76 - jest 49,844 m2, powinno być 55,59 m2

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć ilość 55,59 m2.

Pytanie nr 23

poz. 77 — jest 588,40 m2, powinno być 692,40 m2

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć ilość 588,40 m2.

Pytanie nr 24

poz. 78 — jest 251,56 m3, powinno być 301,38 m3

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć ilość 251,56 m3.

Pytanie nr 25

poz. 84 - jest 120,484 m3, powinno być 144,64 m3

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć ilość 120,484 m3.

Pytanie nr 26

poz. 86 - jest 503,12 m2, powinno być 602,75 m2

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć ilość 503,12 m2.

Pytanie nr 27

poz. 93 - jest 8,528 m, powinno być 66,33 m

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć ilość 66,33 m.

Pytanie nr 28

Prosimy o dołączenie pełnego SST dla D.-04.04.2. Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie.

Odpowiedź

Zamawiający załącza SST D-04.04.02.

Pytanie nr 29

Prosimy o potwierdzenie, że dla parkingów należy wykonać warstwę podbudowy o gr.15 cm z kruszywa naturalnego zagęszczonego mechanicznie.

Odpowiedź

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 30

Prosimy o potwierdzenie, że dla konstrukcji placów manewrowych nie należy wykonywać warstwy podbudowy pomocniczej z kruszywa naturalnego zagęszczonego mechanicznie.

Odpowiedź

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści wykonanie progów zwalniających z wyniesionej kostki betonowej gr. 8 cm

Odpowiedź

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający przewiduje wykonać ulepszone podłoże - mieszanka kruszywa stabilizowanego cementem dla placów manewrowych?

Odpowiedź

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

ZMIANA SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w poniższym zakresie i w poniższy sposób:

Część III SIWZ, OPZ, ust. 11 pkt 2) lit. s)

wykreśla się zapis: *zwijadło z wężem wylewowym 2*".

Część III SIWZ, OPZ, ust. 11 pkt 2) iv

wykreśla się zapis: powiadomienia e-mail SMS (stany zbiorników, przekroczenie limitów itd.).

Część I SIWZ – IDW, Rozdział XI, ust. 1 i 3

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego **do dnia ~~6 marca~~ 9 marca 2020 roku do godz. 9:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.
3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – **w dniu ~~6 marca~~ 9 marca 2020 roku o godzinie 9:15.**

Z poważaniem


Michał Lubieniecki
WICEPREZES ZARZĄDU

